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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół modułowy nauczycielski w formie biurka należącego 

do zestawu mebli modułowych, stanowiącego wyposażenie klas lekcyjnych, sali językowej, sali konfe-

rencyjnej, pracowni, itp.  

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać biurka przejawiająca się w kształcie, liniach blatu, 

możliwości zestawienia go z meblami z zestawu modułowego w różnych konfiguracjach, uzyskując 

spójny, indywidualny charakter wzoru przemysłowego, wyróżniający spośród innych biurek tego rodzaju 

i/lub przeznaczenia.  

Przedmiot według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym: 

fig. 1 przedstawia stół modułowy nauczycielski (biurko) w widoku z przodu z wyprofilowaną dłuż-

szą krawędzią blatu w kształcie fali; 

fig. 2 przedstawia stół modułowy nauczycielski (biurko) w widoku z boku, zestawiony z czteroo-

sobowym stołem modułowym, tworząc tzw. wyspę. 

fig. 3 przedstawia stół modułowy nauczycielski (biurko) w widoku z boku, zestawiony z sześcioo-

sobowym stołem modułowym, tworząc tzw. wyspę. 

Rysunek fig. 4, w celu dokładnego zobrazowania szczegółów, przedstawia przykładową wizuali-

zację sali lekcyjnej, pracowni, itp. wyposażonej w stół modułowy nauczycielski (biurko) w widoku z boku 

zestawiony z modułowymi stołami.  

Rysunek fig. 5, w celu dokładnego zobrazowania szczegółów, przedstawia przykładową wizuali-

zację sali lekcyjnej, pracowni, itp. wyposażonej w stół modułowy nauczycielski (biurko) w widoku z góry 

oraz w stoły modułowe sześcioosobowe, ustawione w tzw. wyspę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stół modułowy nauczycielski w formie biurka stanowiący wyposażenie klas lekcyjnych, sali języ-

kowej, sali konferencyjnej, pracowni, itp., charakteryzuje się tym, że:  

1. jedna z dłuższych krawędzi blatu stołu modułowego nauczycielskiego (biurka) wyprofilo-

wana jest w ergonomiczny kształt wizualnie przypominający fale. Blat biurka wsparty jest 

o pełne boki mebla oraz zamykaną w połowie szafkę (jak to zostało zobrazowane na ry-

sunku fig. 1, fig. 2, fig. 3 oraz fig. 4); 

2. boczne krawędzie blatu są zaokrąglone i wyprofilowane na kształt półokręgów (jak to zo-

stało zobrazowane na rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3 oraz fig. 4); 

3. wyprofilowane w półkola i fale krawędzie blatu wspartego o boki mebla wystają poza ich 

obrys, natomiast druga z dłuższych krawędzi blatu jest prosta i styka się z tyłem biurka 

pod kątem prostym (jak to zostało zobrazowane na rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3 oraz fig. 4); 

4. stół modułowy nauczycielski (biurko) może funkcjonować jako samodzielny mebel lub  

w połączeniu z innymi stołami może stanowić początek zestawu stołów modułowych (jak 

to zostało zobrazowane na rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3 oraz fig. 4). 
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Ilustracja wzoru 
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